ПРОТОКОЛ № 3

заседания  рабочей группы по выявлению неформальной занятости,
легализации трудовых отношений и повышению собираемости
страховых взносов во внебюджетные фонды на территории
Дальнегорского городского округа

04 июня  2015г                                                                                                г.Дальнегорск

Присутствовали:

	Сахута И.В.
	Глава Дальнегорского городского округа, руководитель рабочей группы;

	Колосков В.Н.
	первый заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа, зам.руководителя рабочей группы;

	Зорина Т.В.
	главный специалист отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации ДГО, секретарь;

	Непрокин А.П.
	прокурор г.Дальнегорска, младший советник юстиции;

	Башкирёва С.Н.
	начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации ДГО, член рабочей группы;

	Козырева Р.Р.
	директор КГБУ «Центр занятости населения города Дальнего-ска»;

	Кудрявцева С.Н.
	начальника Межрайонной инспекции ФНС России № 6 по Приморскому краю;

	Фоменко И.Ю.
	начальник ГУ Управления Пенсионного фонда Ф по  г.Дальне-горску Приморского края.

___________________________________________________________________________
I. О ходе работы по выявлению неформальной занятости, легализации трудовых отношений и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Дальнегорского городского округа ______________________________________________________________________________________________________
(Непрокин А.П.,. Сахута И.В., Кудрявцева С.Н., Фоменко И.Ю.)
Решили:
    1. Информацию о работе по снижению неформальной занятости, легализации трудовых отношений и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Дальнегорского городского округа  принять к сведению.
    2. В целях активизации работы по снижению неформальной занятости, легализации трудовых отношений рабочей группе совместно с представителями прокуратуры г.Дальнегорска еженедельно проводить проверки   организаций Дальнегорского городского округа по соблюдению требований ТК РФ по заключению трудовых договоров.
     3. В целях эффективности проводимых проверок, Межрайонной инспекции ФНС России № 6 по Приморскому краю (Кудрявцева С.Н.) представить рабочей группе перечень организаций, с численностью работающих менее 4 человек.

Глава Дальнегорского городского округа,
руководитель рабочей группы                                                                         И.В.Сахута

Секретарь                                                                                                            Т.В.Зорина